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O BHECEHMH W3MEHEHMS B TOCTaHOBJICHUE akuMarta paioHa baiitepex
3anagro-Ka3axcranckoit o6nactu ot 26 Hos6psa 2020 roga Ne605 "O6 yrBepxacHAR
k03¢ ¢HuIIIEeETOB 30HMPOBaHNSA, YIHTHIBAIOMINX MECTOPACIIONIOKEHHE 00BEKTa
HAJIOr000JIOKEHNS B HACEJICHHBIX ITyHKTaxX"

ITocranoBienne akumara paiiona bolitepek 3ananno-Kazaxcranckoit o61actu ot 2 aexadps
2021 ronpa Ne 736. 3apeructpupoBano B Munuctepctse octuiiuu Pecniyonuku Kazaxcran 24
nekabps 2021 roma Ne 25976
ITOCTAHOBJIAET:
1. BHecTu B mocTtaHOBIIeHHE akumaTa pailoHa bolitepex 3amagHo-KazaxctaHckoi
obnactu ot 26 Hos0ps 2020 roga Ne605 "O6 yTBepxkaeHUN KO3PPUIIMEHTOB 30HUPOBAHUS,
YYHUTBIBAIOIINX MECTOPACIIONIOKEHIE 00BEKTa HATOTOOOI0KEHHS B HACETICHHBIX IMyHKTaX"

~

3aperucTpupoBaHHOE B PeecTpe rocy1apCTBEHHOM PETHCTPAllMi HOPMAaTHMBHBIX IPABOBBIX
akToB Ne6497) cnenyroniee u3MeHEHHUE:
NPUJIOKEHUE K YKa3aHHOMY MOCTAaHOBJICHUIO M3JI0KUTh B HOBOW PEIaKIUH COTJIACHO

MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIIEMY TTOCTAHOBJICHUIO.

2. 'ocynapcTBeHHOMY yupexaeHuto "Anmapart akuma paitona baittepex" (Tynenkanues
T.) obOecrneyuTh TOCYAApPCTBEHHYIO PETUCTPAIMIO HACTOSIIETO TIMOCTAHOBJICHUS B
Munucrepctse toctuiiuu Pecryonuku Kazaxcras.

3. KoHTpoJh 32 UCTIOJTHEHUEM HACTOSIIIETO MOCTAHOBJIEHHUS BO3JIOKUTh HA 3aMECTUTES
akuma paitona bolitepek 3anaano-Kazaxcranckoit obnactu balimenoBa M.

4. Hacrosimiee noctaHoBJI€HUE BBOAUTCS B AeiicTBue ¢ | siuBaps 2022 ropa.

AKuM parfoHa M. TokxaHOB

[Ipunoxenue
K IIOCTaHOBJICHUE aKUMaTa
paiioHa balitepek
ot 2 nexabpst 2021 rona Ne 736.
IIpunoxenue
K [TOCTAHOBJIEHUIO aKUMaTa
paiiona baiitepex
ot 26 Hos0ps 2020 roma Ne 605

Kos¢¢puueRTs 30HPOBaHNA, YIUTHBAIOIMAEC MECTOPACIIONIOKECHHE
o0BexTa Haloroo0I0XKeH! B HACEIIEHHOM ITyHKTE

MecropacnonoxxeHne 00beKTa
Ne HAJIOr000I0KeHNsT B HaceleHHOM Koa(pQuuueHT 30HMpOBaHMs
ITYHKTE

Paiion boaiitepex

IlepeMETHUHCKUI CEIBLCKUN OKPYT



1.

2

3

4.

5

6

JlapbUHCKMI CEIbCKUN OKpYT
7.

8.

Kene3noBckuil cenbckuil Okpyr
9.

10.

11.

3eJIeHOBCKUI CEIbCKHUI OKPYT
12.

KpacHoBCKkuli CENbCKHUIT OKPYT
13.

14.

15.

16.

Kymrymckuii cenbckuit okpyr
17.

18.

19.

20.

21.

22.

cenbCcKuil okpyr MakapoBckuil
23.

24.

25.

26.

MudypuHCKUH cenbCKUil OKPYT
27.

28.

29.

30.

31.

cenbckuil okpyr Ianraii

32.

33.
34.

ceno [TepemerHoe
ceno 3abpoauHo
ceno KaaunuHCcKOe
cesto bomarrak
ceno [lonuBHoe

ceno Kapaxap

ceno JlappuHckoe

ceno O3epHoe

ceno JKene3HoBo
ceno ['pemsiuee

ceno HoBeHbKMA

celo 3eaeHoe

ceino IlorogaeBo
ceno AcradpneBo
ceno KoTeasHHKOBO

ceno YamypuHo

ceno bonpmoi Yaran

ceno Akcy

ceno KonecoBo
ceno Kymym

cenno Manenii Yaran

ceno OpkeH

ceno MakapoBo
ceno MupHoe
ceno CanoBoe

ceno JKaneia

ceno MuuypHuHCKoe
ceno XKamObL1

ceno 3eneHoe

ceno Acan

ceno OKTIOpECKOe

ceno Illanrai
ceno Kapnoo

ceno TamoBas

2,4
1,58
2,3

2,09
1,55
1,96

2,4
2,14

2,3
1,5
2,3

2,3

2,35
1,5

2,04
1,63

2,32
1,84
1,88
2,35
1,6

2,13

2.3

1,76
2,23
2,13

2,40
2,19
1,98
2,19
1,99

2,3
1,52
1,52



Pa3nonbHEHCKUI CeNbCKUN OKPYT
35.

36.

cenbCcKuil okpyr benec

37.

38.

PyOexuHCKU CeNbCKHUIA OKPYT
39.

cenbckui OKpyT ErinaiOysak
40.

41.

cenbCcKuil OKpyr TpeKuHCKuit
42.

43.

44.

45.

cenbCKuil OKpyT OCTHIK

46.

47.

48.

CeNbCKHUI OKpyT Maxamber
49.

50.

51.

52.

YeboTapeBCKH CEMBCKUI OKPYT
53.

54.

cenbckuit okpyr Cyiry ke

55.

YupoBCKU CENbCKUI OKPYT
56.

57.

ITaroBCKHii CENBCKUI OKPYT
58.

59.

SIHaWKMHCKUIN CETbCKUM OKPYT
60.

61.

62.

SIHBapueBckuil cenbckuit OKpyr

ceno PaznonbHoe

ceno AxOnmait

ceno benec

ceno AKKOI

ceno PybexmHackoe

ceno Ermaanbymnak

ceno AMaibl

ceno TpekuHo
ceno Bonogapckoe
ceno JKaiiblk

ceno HoBeHnbkoe

ceno JlocTeik
ceno Kpacusiit Ypan

ceno YyBalmHcKoe

ceino Maxamber
ceno 'opOyHOBO
ceno KoskeBHUKOBO

ceno IlaBaoBo

cesio YeboTapeBo

ceno XaMHUHO

ceno Cyiy ken

ceno Yuposo

ceno banab6anoso

ceno [amoBo

ceno JKanaray

ceno SIHaKuHO
ceno borarck

cenno CKBOPKHHO

2,29
1,87

2,3
1,8

2,24

2,29
1,51

2,29
2,19
2,2
2,3

2,3
1,84
2,25

2,3

1,74
1,51
2,07

2,24
1,83

2,29

1,99
1,85

2,35
2,24

2,24
1,82
1,85



63.
64.
65.
66.
67.
68.

ceno SHBapreBo

ceno Kupcanoso

ceno IlerpoBo

ceno KpacHoapmeiickoe
ceno YuHapeBo

ceno Cnaprak
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2,24
2,12
1,75
2,13
2,25
1,74



